Российская Федерация
             Собрание представителей                                                     ПРОЕКТ
сельское поселение
СТАРЫЙ АМАНАК
муниципального района Похвистневский Самарской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
19.11.2020г.  №
Старый Аманак

О внесении изменений
в Решение Собрания представителей
сельского поселения Старый Аманак
муниципального района  Похвистневский Самарской области
 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в сельском поселении Старый Аманак
муниципального района Похвистневский Самарской области»

	В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения                  Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

 РЕШИЛО:
      1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский  Самарской области от 10.08.2020 №137 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]    «Дополнить абзац 1 статьи 20 словами следующего содержания:
      Планирование бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств осуществляется с учетом действующих и неисполненных обязательств при первоочередном планировании бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств.»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманские Вести» и разместить на сайте Администрации поселения в сети Интернет.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
поселения Старый Аманак                                                          Е.П.Худанов

Глава поселения Старый Аманак